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Innovasjon Norge - kandidat til valkomiteen for hovudstyret

Samandrag

Det skal veljast ny valkomite for hovudstyret i Innovasjon Norge. Eigarane, staten og fylkeskommunane, 

vert i brev 13.03.14 frå Innovasjon Norge inviterte til å nominera kandidatar til valkomiteen. 

Valkomiteen har tre medlemer, ein vald etter forslag frå staten og ein etter forslag frå fylkeskommunane. 

Fristen for å melda forslag er sett til 28.03.14.

Forslag til vedtak

Hordaland fylkeskommune foreslår følgjande som kandidat til valkomiteen for hovudstyret i Innovasjon 

Norge 2014 – 2016:

........................................................................

Rune Haugsdal

fylkesrådmann

Ingrid Kristine Holm Svendsen 

fylkesdirektør organisasjon

Saksframlegget er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.
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Fylkesrådmannen, 18.03.2014

I brev 13.03.14 skriv Innovasjon Norge:

«På Innovasjon Norges foretaksmøte 18. juni 2014 skal det oppnevnes en valgkomite for Innovasjon 

Norges hovedstyre for perioden 2014 – 2016.

Iht Innovasjon Norges vedtekter skal nåværende valgkomite fremme forslag til nye medlemmer. Det 

følger av gjeldende retningslinjer at "Valgkomiteen skal innhente innspill til medlem fra staten og 

fylkeskommunene i tillegg til å finne et eksternt medlem til valgkomiteen.»

Innovasjon Norges eiere bes på bakgrunn av dette om å nominere kandidater til valgkomiteen for 

perioden 2014 – 2016. 

Valgkomiteen består av tre medlemmer, hvorav ett medlem innstilles av staten og ett medlem innstilles 

av fylkeskommunene. Eierne skal enes om å innstille en leder til valgkomiteen.

Nåværende valgkomite består av leder Linda Bernander Silseth, Arne Benjaminsen (innstilt av NFD) 

og Gunn-Marit Helgesen (innstilt av fylkeskommunene). Valgkomiteen er valgt frem til avsluttet 

foretaksmøte 2014.

Det bes om at Nærings- og fiskeridepartementet og fylkeskommunene innstiller kandidater som 

oversendes til valgkomiteen innen 28. mars 2014.» 

Fylkestinget valde i desember 2013 følgjande som kandidatar til hovudstyret i Innovasjon Norge:

Mona H. Hellesnes, Ingebrigt Sørfonn, Sigrid Brattabø Handegard og Astrid Selsvold.

Etter delegasjonsreglementet er det fylkestinget som vel representantar til styrande organ i selskap, 

stiftingar, institusjonar o.l. Fylkesutvalet har likevel fullmakt til å nemna opp representantar når avgjerda 

ikkje kan venta til fylkestinget er samla. Fylkesrådmannen finn å kunna rå til at fylkesutvalet gjer vedtak i 

denne saka med grunnlag i fristen som er sett.


